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Järjestyssääntöjen tehtävänä on luoda perusta koulutyön kasvatuksellisten ja opetuksellisten 
tavoitteiden saavuttamiselle, kouluyhteisön turvallisuudelle ja viihtyisyydelle. Järjestyssäännöt 
ohjaavat jokaista kouluyhteisön jäsentä vastuuseen päivittäisestä työskentelystä ja kasvattavat 
osaltaan oppilasta tulevaa elämää varten. 
 

 

Savukosken lukion koulualue ja -aika 
 

Savukosken lukion koulualue sijaitsee Savukoskella osoitteessa Sauherrantie 23, (koulurakennus, 

liikuntasali, kaukalo/pelikentät ja piha-alue parkkipaikkoineen).  Autot, pyörät, mopot ja muut 

kulkuvälineet pysäköidään koulun osoittamille paikoille liikennesääntöjen mukaisesti. 

Koulukyydeissä käyttäydytään asiallisesti huomioiden muut matkustajat. 

 

Aiheeton liikennöinti ja oleskelu koulun alueella on kielletty iltaisin, viikonloppuisin ja loma-

aikoina. 

 

Välitunnit on tarkoitettu virkistäytymistä ja seuraavalle tunnille valmistautumista varten. Koulun 

alueelta poistuessaan lukiolainen menettelee omalla vastuullaan. Lukiolaiset voivat käyttää 

koulupäivän aikana ruokalan vieressä sijaitsevaa opiskelijakunnan huonetta. 

 

Kouluaika on työjärjestyksen mukainen koulupäivä sekä kunnan kustantamaan koulukyytiin 

käytetty aika. Opiskelijalla on velvollisuus osallistua opetukseen, jollei hänen poissaololleen ole 

perusteltua syytä. 

 

Koulunkäyntiin välittömästi liittyviä tilaisuuksia ovat koulun, opiskelijakunnan, opiskelija-

kerhon tai -ryhmän järjestämät tilaisuudet sekä opintoretket kouluaikana ja kouluajan 

ulkopuolella. 

 

 

Koulukyyti, ruokailu ja asuminen 

 

Opiskelijalla on oikeus koulukyytiin ja maksuttomaan ateriaan niinä työpäivinä, joina 

opetussuunnitelma edellyttää opiskelijan läsnäoloa koulussa. Mikäli lukiolainen on 

käyttänyt koulukyyditystä tai käynyt ruokailemassa osallistumatta koulunkäyntiin, kyyditys- 

ja ruokamaksu peritään joko opiskelijalta itseltään tai hänen huoltajaltaan. 

 

Opiskelijalla on opintojensa ajan erityisistä syistä (esim. sosiaaliset, taloudelliset, 

koulumatkan pituus yli 100 kilometriä) oikeus asuntolapaikkaan, jota haetaan erikseen 

sivistyslautakunnalta ennen lukuvuoden alkua. Vastaanottaessaan asuntolapaikan 

opiskelija huoltajineen sitoutuu noudattamaan asuntolan järjestyssääntöjä. 
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Oppivelvollisuus ja päivittäinen työskentely 

 

Lukiolainen on oppivelvollinen, jolla on oikeus saada opetussuunnitelman mukaista 

opetusta ja oikeus suorittaa lukio-opinnot enintään neljässä vuodessa. Oppivelvollisuus 

päättyy oppivelvollisen täyttäessä 18 vuotta tai kun hän on hyväksyttävästi suorittanut 

ylioppilastutkinnon tai ammatillisesta koulutuksesta annetussa laissa tarkoitetun tutkinnon. 

 

Oppivelvollisuuden tavoitteena on turvata kaikille elämässä ja yhteiskunnassa tarpeellinen 

perusosaaminen ja sivistys sekä edistää yhdenvertaisia mahdollisuuksia kehittää itseään 

kykyjensä ja tarpeidensa mukaisesti. Koulutus on maksutonta sen kalenterivuoden 

loppuun asti, kun opiskelija täyttää 20 vuotta. Maksuttomuutta voidaan erityisestä syystä 

(oppimisvaikeudet, terveydelliset syyt yms.) pidentää. 

 

Opiskelijan on suoritettava tehtävänsä tunnollisesti, käyttäydyttävä asiallisesti muita kiusaamatta 

ja vältettävä toimintaa, joka voi vaarantaa muiden opiskelijoiden, oppilaitosyhteisön tai 

opiskeluympäristön turvallisuutta tai terveyttä. Opiskelijalla on oikeus saada erityisopetusta ja 

muuta oppimisen tukea yksilöllisten tarpeidensa mukaisesti. Koulutuksen järjestäjä (Savukosken 

kunta) on velvollinen suojaamaan opiskelijaa kiusaamiselta, väkivallalta ja häirinnältä. Huoltajan 

velvollisuus on huolehtia siitä, että oppivelvollinen suorittaa opintojaan. Huoltajalle on annettava 

riittävän usein tietoa opiskelijan työskentelystä ja opintojen edistymisestä. 

  

Opintojen alussa opiskelija laatii opinto-ohjaajan kanssa itselleen henkilökohtaisen 

opintosuunnitelman, joka sisältää opiskelusuunnitelman, ylioppilastutkintosuunnitelman sekä 

jatko-opinto- ja urasuunnitelman. Suunnitelmaa päivitetään opintojen edetessä, sillä  

oppivelvollisuuteen kuuluvien opintojen on edistyttävä henkilökohtaisen opiskelu-suunnitelman 

mukaisesti. 

 

Oppitunneille ja koulun tilaisuuksiin saavutaan ajoissa ja ulkovaatteet ja -kengät jätetään 

eteistiloihin. Koulun sisätiloissa ei saa liikkua ulkokengissä. Matkapuhelimet ja muut opetukseen 

kuulumattomat tavarat/laitteet on pidettävä oppitunneilla ja kokeissa  äänettömänä/suljettuna 

laukussa. 

 

Opiskelijalle, joka häiritsee opetusta tai muuten rikkoo järjestystä taikka menettelee 

vilpillisesti, voidaan antaa kirjallinen varoitus. Jos rikkomus on vakava tai jos opiskelija 

jatkaa edellä tarkoitettua epäasiallista käyttäytymistä kirjallisen varoituksen saatuaan, 

hänet voidaan erottaa oppilaitoksesta määräajaksi, enintään yhdeksi vuodeksi, sekä 

erottaa asuntolasta määräajaksi tai opintojen jäljellä olevaksi ajaksi. Edellä mainitut 

toimenpiteet ovat kurinpitorangaistuksia. Oppivelvollinen voidaan kuitenkin erottaa 

oppilaitoksesta enintään kolmeksi kuukaudeksi. 
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Päihteet ja kielletyt esineet/aineet 
 

Tupakointi ja savuttomien tupakkatuotteiden (nuuska, nikotiininesteet jne.) ja 

alkoholituotteiden käyttö ja hallussapito on kielletty koulualueella kaikissa sisä- ja 

ulkotiloissa. 

Alaikäiseltä tuotteet otetaan haltuun, päihteiden käytöstä tehdään lastensuojeluilmoitus ja 

tuotteet luovutetaan koulupäivän jälkeen huoltajalle. Täysi-ikäinen opiskelija ohjataan 

terveydenhoitajalle, sillä lopettamiseen on saatavilla apua. Tupakka- tai alkoholituotteiden 

myynnistä koulun alueella ilmoitetaan lähipoliisille ja tuotteet on luovutettava poliisille. 

Huumausaineiden ja niiksi luettavien muille määrättyjen reseptilääkkeiden käsittely, käyttö 

ja hallussapito on kielletty. Asiasta ilmoitetaan välittömästi poliisille. 

Opettajalla on oikeus ottaa kiinni opiskelija, joka pitää hallussaan edellä mainittuja 

alkoholia, lääkkeitä tai huumeita. Päihtynyt opiskelija poistetaan oppitunnilta, ja jos hän 

kieltäytyy poistumasta kutsutaan paikalle poliisi. Huoltajaan ja/tai terveydenhoitajaan 

otetaan yhteys viipymättä ja opiskelija viedään terveyskeskukseen päihdemittaukseen, 

jonka jälkeen huoltaja hakee tämän opiskelijan kotiin. Jos huoltajaa ei tavoiteta, opiskelija 

jää terveyskeskukseen. 

 

Oppilaitokseen ei saa tuoda eikä työpäivän aikana pitää hallussa sellaista esinettä tai 

ainetta, jonka hallussapito on muussa laissa kielletty tai jolla voidaan vaarantaa omaa tai 

toisen turvallisuutta taikka joka erityisesti soveltuu omaisuuden vahingoittamiseen ja jonka 

hallussapidolle ei ole hyväksyttävää syytä.  

 

 

Savukosken lukion opiskelijakunta 
 
Opiskelijoilla on mahdollisuus vaikuttaa koulutuksen järjestäjän (Savukosken kunta) 

toimintaan ja sen kehittämiseen sekä osallistua opiskelijoita koskevien ja opiskelijoiden 

asemaan vaikuttavien päätösten valmisteluun. 

 

Savukosken lukion opiskelijakuntaan kuuluvat automaattisesti kaikki läsnäolevat 

opiskelijat. Opiskelijakunnan tehtävänä on edistää opiskelijoiden yhteistoimintaa, 

vaikutusmahdollisuuksia ja osallistumista sekä kehittää opiskelijoiden ja koulutuksen 

järjestäjän välistä yhteistyötä. Opiskelijakunnat myös osaltaan valmistavat opiskelijoita 

aktiiviseen ja kriittiseen kansalaisuuteen. 

 

 
 
 

 

Poissaolot opetuksesta tai opintoretkiltä 
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Opiskelija pyytää luvan poissaoloonsa etukäteen. 

 

Ryhmänohjaaja voi myöntää enintään kolmen ja rehtori enintään viiden päivän poissaolot. 

Ryhmänohjaaja seuraa opiskelijan poissaoloja ja on tarvittaessa yhteydessä 

opiskelijahuoltoryhmään keskusteltuaan ensin asiasta rehtorin kanssa. 

 

Jos opiskelija sairastuu tai joutuu muusta syystä jäämään pois tunneilta kesken 

koulupäivän hän ilmoittaa siitä tunnin pitäjälle tai ryhmänohjaajalle. 

Opiskelija on velvollinen tekemään mahdollisimman pian selvityksen poissaolostaan 

ryhmänohjaajalle joko huoltajan tai luvan antaneen henkilön kanssa. Selvitys tehdään 

Wilmaan tai tarvittaessa erillisellä lomakkeella. 

Luvattomia poissaoloja voi opiskelijalla olla kurssia kohti enintään viisi, jonka jälkeen kurssi 

on hylätty. Toistuvista myöhästymisistä keskustellaan ryhmänohjaajan ja rehtorin kanssa.  

 

Niissä asioissa, joista järjestyssäännöissä ei erikseen määrätä, noudatetaan lukiolakia ja -

asetusta, oppivelvollisuuslakia sekä muita toisen asteen säännöksiä ja määräyksiä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


